Tờ trình thông qua báo cáo tài chính kiểm toán (B.C.H) 1

CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 03/2021/BCH/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 29 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua báo cáo tài chính đã được kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần B.C.H

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua

ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần B.C.H;

HĐQT Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua nội
dung Báo cáo tài chính năm 2020 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán
Nhân Tâm Việt (tài liệu kèm theo và đã được công bố thông tin trên website công ty).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

Tờ trình thông qua quyết toán thù lao năm 2020 và dự toán thù lao năm 2021 của HĐQT, BKS (BCH) 1

CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 04/2021/BCH/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 29 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua quyết toán thù lao năm 2020, dự toán thù lao năm 2021 của HĐQT, BKS

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần B.C.H

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua

ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần B.C.H;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua quyết
toán thù lao năm 2020 như sau: năm 2020 chưa trả thù lao cho Hội đồng quản trị và
Ban kiểm soát.

Dự kiến năm 2021 Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát tiếp tục chưa nhận thù
lao để công ty có thêm nguồn lực sản xuất kinh doanh.

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

Tờ trình ủy quyền HĐQT lựa chọn đơn vị kiểm toán BCTC công ty năm 2021 (BCH) 1

CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 05/2021/BCH/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 29 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua ủy quyền Hội đồng quản trị lựa chọn đơn vị kiểm toán BCTC năm 2021

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần B.C.H

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua

ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần B.C.H;

Hội đồng quản trị đề xuất Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho HĐQT lựa chọn
đơn vị kiểm toán (trong danh sách công ty kiểm toán được UBCK chấp thuận) kiểm
toán các báo cáo tài chính trong năm 2021 của Công ty Cổ phần B.C.H.

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

Tờ trình thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh giai đoạn 2021 - 2022 (BCH)

CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 06/2021/BCH/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 29 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh giai đoạn 2021 - 2022

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần B.C.H

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua

ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần B.C.H;

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần B.C.H kính trình Đại hội đồng cổ đông thảo
luận và biểu quyết thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh giai đoạn 2021 - 2022 với
nội dung như sau:

STT Kế hoạch Năm 2021 Năm 2022

1 Doanh thu thuần (đồng) 1.200.000.000.000 1.500.000.000.000

2 Lợi nhuận trước thuế (đồng) 2.500.000.000 3.750.000.000

3 Lợi nhuận sau thuế (đồng) 2.000.000.000 3.000.000.000

4 Vốn điều lệ (đồng) 190.000.000.000 190.000.000.000

5 Cổ tức (%) 0% 0%

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

Tờ trình về thông qua điều lệ, quy chế nội bộ về quản trị công ty (BCH)

1

CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 07/2021/BCH/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 29 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua Điều lệ, quy chế quản trị nội bộ Công ty

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần B.C.H

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua

ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần B.C.H;

Nhằm đảm bảo công ty thực hiện nghiêm chỉnh các quy định của luật pháp hiện
hành, Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông
qua Điều lệ và Quy chế nội bộ quản trị Công ty theo biểu mẫu mới tại Thông tư
116/2020/TT-BTC.

(Nội dung chi tiết: vui lòng xem tại tài liệu đính kèm)

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

Tờ trình thông qua quy chế hoạt động của HĐQT (BCH)

1

CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 08/2021/BCH/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 29 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần B.C.H

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua

ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần B.C.H;

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông
qua Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị theo quy định mới tại Thông tư
116/2020/TT-BTC.

(Nội dung chi tiết: vui lòng xem tại tài liệu đính kèm)

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

Tờ trình Đăng ký giao dịch cổ phiếu của Công ty trên sàn Upcom (BCH)

CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 10/2021/BCH/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 29 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua Đăng ký giao dịch cổ phiếu của Công ty trên sàn Upcom

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần B.C.H

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua
ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần B.C.H;

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần B.C.H kính trình Đại hội đồng cổ đông thông
qua kế hoạch Đăng ký giao dịch cổ phiếu của Công ty trên Sở Giao dịch Chứng khoán
Hà Nội (sàn Upcom). Ủy quyền cho HĐQT, Ban giám đốc thực hiện các thủ tục theo

quy định để hoàn thành việc đăng ký giao dịch cổ phiếu của Công ty trên Sở Giao dịch
chứng khoán Hà Nội.

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

Tờ trình bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2018-2022 (BCH)

CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 11/2021/BCH/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 29 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2018 - 2022

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần B.C.H

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua
ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần B.C.H;

Nhằm đảm bảo hoạt động quản trị công ty hiệu quả cao, Hội đồng Quản trị Công
ty cổ phần B.C.H kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua việc thay đổi số
lượng thành viên Hội đồng quản trị công ty lên 05 người. Hội đồng quản trị kiến nghị
bầu bổ sung 02 thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2018-2022 như sau:

- Thông qua ứng viên bầu bổ sung thành viên HĐQT đối với nhiệm kỳ 2018 –

2022:

STT Họ và tên Ghi chú

1 Nguyễn Thị Dung (Thông tin Sơ yếu lý lịch đã công bố
trên webstie Công ty)

2 Nguyễn Tống Thắng

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp thuận thông qua./.

Nơi nhận:

- - ĐHĐCĐ;
- - Lưu VP.

		2021-04-29T17:31:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN B.C.H
	I am the author of this document